

Årsredovisning för
Never on a Sunday AB
559413-2804

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Never on a Sunday AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025- 04 - 09
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bandhagen 2025- 04 - 09



Stavros Genaridis
Styrelseledamot

Årsredovisning för

Never on a Sunday AB

559413-2804

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse
Resultaträkning
Balansräkning
Noter
Underskrifter

1-2
3
4-5
6-7
8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Never on a Sunday AB, 559413-2804, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2022 och bedriver media, projektledning, bokningsagent, producent, sociala medier, webbsidor, ljud, film, spelutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med mer än 70% under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	54 363	242 696
Resultat efter finansiella poster	-41 761	71 903
Soliditet, %	38	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		56 196
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-41 761
Vid årets slut	25 000		14 435

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 14 435, disponeras enligt följande:

balanserat resultat	56 196
årets resultat	-41 761
Totalt	<u>14 435</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>14 435</u>
Summa	14 435

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025041511104

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2022-12-19- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		54 363	242 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		54 363	242 696
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 051	-11 098
Övriga externa kostnader		-74 047	-147 619
Personalkostnader		-5 164	-12 089
Summa rörelsekostnader		-96 262	-170 806
Rörelseresultat		-41 899	71 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	13
Summa finansiella poster		138	13
Resultat efter finansiella poster		-41 761	71 903
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-41 761	71 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 707
Årets resultat		-41 761	56 196

2025041511105

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		50 813	50 813
Summa varulager		50 813	50 813
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 431	0
Summa kortfristiga fordringar		22 431	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 479	122 521
Summa kassa och bank		4 479	122 521
Summa omsättningstillgångar		77 723	173 334
SUMMA TILLGÅNGAR		102 723	198 334

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		56 196	0
Årets resultat		-41 761	56 196
Summa fritt eget kapital		14 435	56 196
Summa eget kapital		39 435	81 196
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		236	0
Skatteskulder		15 707	15 707
Övriga skulder		43 845	91 431
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 500	10 000
Summa kortfristiga skulder		63 288	117 138
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		102 723	198 334

2025041511107

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,60 %) i förhållande till balansslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		0
-Förvärv	25 000	25 000
Vid årets slut	25 000	25 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar i % 1)</i>	<i>Andel i resultat</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>2024-12-31 Redovisat värde</i>
Eurolock Security Sweden AB 559422-3553 , Stockholm	25%			25 000
				25 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm (Datum anges per underskrift för styrelsen)



Stavros Genaridis
Styrelseledamot

2025-04-09

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025041511110